[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 г.
                                 №19

г. Колпашево

О предоставлении субсидии на приобретение автомобиля

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях надлежащей организации работ по уличному освещению и благоустройству территории городского поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2014 году из бюджета Колпашевского городского поселения производится предоставление субсидии для приобретения автомобиля (автовышки) в целях организации работ по уличному освещению и благоустройству территории Колпашевского городского поселения.

2. Установить, что приобретение автомобиля производится МУКП «Спецавтохозяйство» за счет средств субсидии, указанной в пункте 1 настоящего решения.
3. Порядок выплаты и условия предоставления субсидии на приобретение автомобиля определяется администрацией Колпашевского городского поселения.

4. Установить, что предоставление субсидии на цели, указанные в пункте 1 настоящего решения, производится в пределах средств, запланированных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на эти цели.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения                                                                          А.А. Черников
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                А.Ф. Рыбалов